INSTITUTO DE HIDROLOGIA, METEOROLOGIA Y ESTUDIOS AMBIENTALES

OFICINA DEL SERVICIO DE PRONOSTICO Y ALERTAS

IDEAM
MUNICIPIO Precipitacion (mm) Temp-max (°C) Temp-min (°C)
MAR - 10 MAR - 11
Apto. SAN ANDRES 2 O 31,0 26,1
Apto. PROVIDENCIA 30,3 26,0
Apto. SANTA MARTA 34,1 23,8
Apto. CARTAGENA 32,7 24,3
Apto. BARRANQUILLA (Soledad) 33,7 23,4
Apto. RIOHACHA 0,0 32,8 24,4
Apto. VALLEDUPAR 0,0 35,7 23,7

Apto. MONTERIA

Apto. BARRANCABERMEJA

0,0

35,4

23,4

Apto. BUCARAMANGA (Lebrija)

Apto. CUCUTA

Apto. APARTADO

31,2

23,5

Apto. MEDELLIN

Apto. RIONEGRO

Apto. PEREIRA

0,0

29,6

28,7

17,5

17,2

Apto. ARMENIA (La Tebaida)

0,9

29,7

16,3

Apto. IBAGUE

Apto. ELDORADO

2,2

29,4

19,8

Apto. Bonilla Aragon (Palmira)

Apto. NEIVA

Apto. PASTO (Municipio Chachaqui)

Apto. IPIALES

Apto. QUIBDO

Apto. ARAUCA

Apto. PTO. CARRENO

0,0

35,2

26,8

Apto. VILLAVICENCIO

Apto. LETICIA

0,0

270

31,6

328

23,2

234

X : Informacién no disponible




